
 

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ AKCE

1uzavrenšvi souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákonac. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění níže
__;Oť'vďý

uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterýmijsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta logistiky a krizového řízení

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

|Č570883521

DIC: CZ70883521

zastoupená doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka

za věcná plnění odpovídá

_ iiiiliilijiiiiiiililjliiijliiilliljlilililljliiiili

Unie studentů v Uherském Hradišti, z.s.

se sidlem Studentské náměstí 1535, Mařatice, 686 O1 Uherské Hradiště

IČ:06959598 -

Zastoupená Bc. Daliborem Malým, předsedou spolku

(dále jen „U_S“)

1.1

1.2

1.3

v tomto znéni:

|.

Předmět smlouvy

US se touto smlouvou zavazuje, že pro FLKŘ zajistí pořádání kulturních a společenských akcí, a to:

Sraz absolventů FLKŘ — oslava 15. výročí vzniku fakulty

Cesta k vysoké škole — spolupráce se středními školami regionu Uherské Hradiště

Buzerák párty — ukončení semestru.

(vše dále společně jen „akce").

Zajištěnim akce definované v tomto odstavci se rozumi kompletni organizační zajištění kulturního a

doprovodného programu a další související organizační zajištění — hudební skupiny, stage, ozvučení,

osvětlení, aj.

FLKŘ se zavazuje za zajištění akce zaplatit US cenu dohodnutou vtéto smlouvě a poskytnout US

nezbytnou součinnost.

Smluvní strany se dohodly, že akce specifikované v odst. 1.1 této smlouvy se uskuteční v Uherském

Hradišti dne 7. května 2024 na Studentskěm náměstí. US se zavazuje zajistit vše, co je nutné, aby se

akce v uvedeném termínu uskutečnila.



 

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

Il.

Cena, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na ceně za zajištění akce specifikované vodst. 1.1 této smlouvy ve výši

130 000,00.Kč včetně DPH (slovy:stotřicettisíckorunčeských). Tato cena je sjednána jako cena nejvýše

přípustná a zahrnuje náklady US nezbytné pro řádně a včasné zajištění a uskutečnění akce.

Cena uvedená v předchozím odstavci bude FLKŘ uhrazena na základě faktury vystavené US bankovním

převodem na bankovní účet uvedený na této faktuře.

US je oprávněna fakturu vystavit po zveřejnění v registru smluv se splatností 14 dnů ode dne doručení

vystavené faktury FLKR.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat

stanovené náležitosti, je FLKR oprávněna ji ve lhůtě splatnosti vrátit US kopravě. Doručením opravené

faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti.

V případě prodlení FLKŘ s úhradou faktury náleží US úrok z prodleni vzákonné výši za každý den

takového prodlení.

|||.

Práva a povinnosti smluvních stran

FLKŘ je povinna uhradit cenu uvedenou v odst. 2.1 za zajištění. a uskutečnění akce v souladu s touto

smlouvou.

FLKŘ je povinna poskytnout US veškerou potřebnou součinnost nezbytnou pro řádné, včasné a důstojné

zajištění a uskutečnění akce. '

FLKŘje oprávněna vyjádřit sek připravovanému programu akce a případně vyslovit nesouhlas s některým

bodem tohoto programu. V této souvislostije US povinna předložit FLKR plánovaný program ke schválení

v dostatečném předstihu. Stanovisko FLKR je US povinna respektovat.

US se zavazuje o přípravě akce průběžně informovat FLKŘ.

US se zavazuje zajistit takovou úroveň akce, která bude odpovídat významu FLKŘ a bude zohledňovat,

že se jedná o akci zavstřešovanou vysokou školou. US se dále zavazuje, že úroveň akce bude odpovídat

dobrému jménu FLKR.

US se zavazuje propagovat v použitých tištěných i elektronických médiích FLKŘ, její logo a název.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do doby skončení akce.

Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, případně odstoupením od smlouvy

kteroukoliv smluvní stranou, a to v případě závažného (hrubého) porušení povinností stanovených touto

smlouvou nebo z důvodů stanovených příslušnými právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí být

učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně, přičemž smlouva se ruší od samého počátku.



4.3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

4.4 Je-li nebo stane-lí se některé ustanovení této smlouvy vjakémkolív směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani

oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

4.5 Smlouva a veškeré vztahy z ní vyplývající podléhají právnímu řádu České republiky. Právní vztahy týkající '

se předmětu této smlouvy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími příslušnými obecně závaznými právními

předpisy.

4.6 Veškeré spory vyplývající z této smlouvy včetně sporů ze vztahů se smlouvou souvisejících, jakož i otázky

platnosti čí neplatností smlouvy, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou

platností rozhodovány českými soudy dle českého hmotného i procesního práva.

4.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

4.8 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz

toho připojují své podpisy.

4.9 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběmasmluvními stranami.

v Uherském Hradišti dne -- 3 -GS- 2021. v Uherském Hradišti dne

  

  

  

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Unie student '

Fakulta logistiky a krizového řízení

sdseda spolku

herském Hradišti, z.s.

Unie studentů

v Uherském Hradlštl, LI.

Studentské náměstí 1535

686 01 Uherské Hradiště

vmmzhl lČ: 069 59 598

 


